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Nr 77

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
ytterligare utgifter på tilläggsstat II till riksstaten 
för budgetåret 1966/67, i vad propositionen avser 
avskrivning av oreglerade kapitalmedelsförluster.

(4:e avd.)

Extra grundavskrivning på förrådsfonden för ekonomisk försvarsbered
skap. I propositionen nr 105 (bilaga 8) har Kungl. Maj :t, under åberopande 
av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 3 mars 
1967, föreslagit riksdagen att till Avskrivning av oreglerade kapitalme
delsförluster på tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1966/67 anvisa 
ett anslag av 15 519 000 kr.

Utskottet. Den 1 juli 1965 inrättades en kapitalfond, benämnd förråds
fonden för ekonomisk försvarsberedskap. Fonden förvaltas av överstyrelsen 
för ekonomisk försvarsberedskap. Till fonden fördes över de oljelagrings- 
anläggningar som redovisades under väg- och vattenbyggnadsverkets för- 
rådsfond. De kapitalinvesteringar som under sistnämnda fond gjorts för 
ifrågavarande ändamål samt de belopp, som var uppförda på avskrivnings
konto under väg- och vattenbyggnadsverkets förrådsfond, överfördes där
vid till den nyinrättade fonden. I samband med att förrådsfonden inrät
tades förordade överstyrelsen för ekonomisk försvarsberedskap en ytter
ligare grundavskrivning av fonden med 15 519 000 kr. En sådan avskriv
ning förordas i statsrådsprotokollet nu böra komma till stånd. Erforder
ligt belopp föreslås böra anvisas som en avsättning till fonden för oregle
rade kapitalmedelsförluster, varifrån överföring av avskrivningsmedel av
ses ske.

Utskottet har inte funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj :ts för
slag och hemställer följaktligen,

att riksdagen må till Avskrivning av oreglerade kapital
medelsförluster på tilläggsstat II till riksstaten för bud
getåret 1966/67 anvisa ett anslag av 15 519 000 kr.

Stockholm den 21 april 1967

På statsutskottets vägnar:

GÖSTA BOHMAN

Närvarande: se under utlåtandet nr 74.


